様式第９(第８条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＲＣＥＳＰＡ事業番号：
番　　　号
年　　月　　日

　一般社団法人地域循環共生社会連携協会
[bookmark: _GoBack]代 表 理 事　　岡　本　光　司 　殿

　　　　　　　　　　　        補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　 　　　印

平成３１年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書

　　　年　　月　　日付け低炭社協事第         号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（公共交通機関の低炭素化と利用促進に向けた設備整備事業）について、平成３１年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（公共交通機関の低炭素化と利用促進に向けた設備整備事業）交付規程（以下、「交付規程」という。）第８条第十号の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１　補助金額（規程第１２条第１項による額の確定額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２  消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税
　額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

注１　交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告
すること。
２　別紙として積算の内容を添付すること。